

## **Foodtrucker ApS**

**Murervej 24  
6710 Esbjerg V**

**CVR-nummer 38979744**

## **Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. juni 2024

---

Ronni Brodersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Foodtrucker ApS  
Murervej 24  
6710 Esbjerg V

Telefon: 24242513  
Hjemstedskommune: Esbjerg  
CVR-nummer: 38979744  
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Ronni Brodersen

### Pengeinstitut

Danske Andelskassers Bank A/S, Bavnehøjvej 5 2B 6700 Esbjerg

### Revisor

Dansk Revision Esbjerg  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Smedevej 33  
6710 Esbjerg V

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i køb, salg og udlejning af køretøjer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år genereret et overskud på 207.864 kr.

Årets resultat for 2023 har været negativt påvirket af anvendte ressourcer på udvikling af produkter samt iværksatte initiativer i selskabets organisation. Omkostninger hertil er udgiftsført i regnskabsåret, og årets resultat er som følge heraf negativt påvirket.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende, men som forventet.



Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.546.553</b>	<b>5.820</b>
1	Personaleomkostninger	-2.419.548	-1.430
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-718.310	-328
	Andre driftsomkostninger	-237.981	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.170.714</b>	<b>4.062</b>
	Finansielle indtægter	12.710	0
	Finansielle omkostninger	-774.226	-417
	<b>Resultat før skat</b>	<b>409.198</b>	<b>3.646</b>
2	Skat af årets resultat	-201.334	-775
	<b>Årets resultat</b>	<b>207.864</b>	<b>2.870</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	0	118
	Overført resultat	207.864	2.753
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>207.864</b>	<b>2.870</b>

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Grunde og bygninger	3.311.347	3.191
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.780.694	1.522
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5.092.042</b>	<b>4.713</b>
	Deposita	38.780	39
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>38.780</b>	<b>39</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.130.822</b>	<b>4.752</b>
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	14.262.772	13.144
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>14.262.772</b>	<b>13.144</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	785.097	1.025
	Andre tilgodehavender	70.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	17.500	18
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>872.597</b>	<b>1.042</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.266</b>	<b>1</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.136.635</b>	<b>14.187</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>20.267.456</b>	<b>18.939</b>

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
3	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	5.064.762	4.857
	Foreslået udbytte	0	118
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.104.762</b>	<b>5.015</b>
	Hensættelser til udskudt skat	55.000	63
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>55.000</b>	<b>63</b>
4	Kreditinstitutter	2.114.513	2.244
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.114.513</b>	<b>2.244</b>
	Kreditinstitutter	8.504.869	6.429
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.442.733	633
	Selskabsskat	62.685	697
	Anden gæld	2.014.358	3.330
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	968.536	529
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>12.993.181</b>	<b>11.617</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.107.695</b>	<b>13.861</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>20.267.456</b>	<b>18.939</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	40	4.857	118	5.015
Udbetalt udbytte	0	0	-118	-118
Årets resultat	0	208	0	208
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40</b>	<b>5.065</b>	<b>0</b>	<b>5.105</b>

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	
	Løn og gager	2.383.612 1.338
	Pensioner	47.220 38
	Andre omkostninger til social sikring	49.595 10
	Øvrige personaleomkostninger	-60.879 44
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.419.548 1.430</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 6 beskæftigede (sidste år 3).

<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	
	Skat af årets resultat	178.685 727
	Regulering af udskudt skat	-8.000 50
	Regulering af tidl. års skat	30.649 -1
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>201.334 775</b>
<b>3</b>	<b>Virksomhedskapital</b>	
	Virksomhedskapital, primo	40.000 40
	<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>40.000 40</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

<b>4</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.710.513 1.952

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Brodersen Holding Esbjerg ApS for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-skatte og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

#### 6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid i 17-62 mdr. med en samlet restforpligtelse på i alt TDKK 6.161.

	2023	2022
Noter	DKK	1.000 DKK

---

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 2.320, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør TDKK 3.311.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 10.000.
